CAMARA
MUNICIPAL DE TAGUA

CÂMARA MUNICIPAL
iri'ut Amélia Louzada, 277- Cevo, CEP. 23S1 -ia

Itigua/P. ' •

EXM2. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAGUAI

Indicação n9 49/2023

NI? (4.1,on

Indico a Mesa Diretora, depois de ouvido o douto Plenário, que seja oficiado ao

Exrn° Sr. Prefeito, para que determine ao órgkc:ornreter te c'í-- MIT
providencie Guarda-Corpo e melhorias nas passarelas sob .e o Ho t

Teixeira.

Justificativa: A solicitgção em questão é neces.!.ár½ c'.?vido

pelos moradores. Eles a„rirmüh ;me a localidad necEssitti
melhorias na passarela, inclusive com a instalação de Guarda Corpo para trazer
segurança para as crianças ao atravessarem o rio.

Aproveito a oportunidade pari.: expressar a minha estima e cl

Atenciosamente

ENTO

reílt

RECIEFsiDO Eivi

ot;QA,ak